2021 年 6 月 28 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

「お客さま本位の業務運営に関する取組状況および方針の改定」の公表について

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、「お客さま本位の業務運営に関する方針」に基づく

2020 年度の取組状況をまとめましたのでお知らせいたします。また、併せてお客さま本位の業務運営

を一層充実させるため、「お客さま本位の業務運営に関する方針」を改定しましたのでお知らせいたし

ます。

当行は、本方針に基づきお客さまの最善の利益を図る取組を継続的に行い、本方針が当行の企業

文化として定着するようその取組状況を定期的に検証してまいります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 資産運用サポートグループ （担当  図師）

TEL 0985-60-6345  FAX 0985-60-7064

 宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/